
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 05/21 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 09.04.2021 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 7 stran, body č. 132 – 173 
 
 

RM schvaluje 
 

 
132) program zasedání v předloženém znění  

 
133) cenovou nabídku firmy ADESTIK, s.r.o., 339 01 Klatovy, IČ: 25247069 na podání 

žádosti o dotaci včetně související inženýrské činnosti na akci „Modernizace objektu 
sálu – Lidový dům Blovice“, za cenu 45.300 Kč bez DPH (54.813 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05393/21 

 
134) cenovou nabídku firmy BOULA IPK s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 28035461 na 

zpracování projektové dokumentace opravy povrchu „CYKLOTRASA Č. 31, 
OPRAVA ÚSEKU BLOVICE – KAMENSKO“, za cenu 70.000 Kč bez DPH 
(85.910 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 05392/21 
 

135) přidělení bytu č. 3 v DPS Blovice, 5. května 663, J. B., 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 
č. j.: MUBlov 12042/20 

136) uzavření nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a L. J., 336 
01 Blovice, na straně nájemce, která se bude týkat pronájmu části pozemku města 
Blovice st. parc. č. 141/1 v k. ú. Blovice, za cenu 100 Kč / m2 / měsíc, na dobu 
určitou  01.05.2021-30.09.2021 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02082/21 



- 2 - 
 

137) záměr prodeje pozemku st. parc. č. 771 v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 01395/21 
 

138) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi A. N., 334 01 
Přeštice na straně budoucího oprávněného a městem Blovice na straně budoucí 
povinné, která se týká stavby „Plynovodní přípojka, č. p. 156 Blovice“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05262/21 

139) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 
dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020-31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a P. K., 336 01 Blovice na straně 
příjemce dotace, ve výši 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů na projekt, do max. výše 50.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05303/21 

140) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 
dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020-31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a P. K., 336 01 Blovice na straně 
příjemce dotace, ve výši 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů na projekt, do max. výše 50.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05338/21 

141) uzavření dohody o převzetí technické infrastruktury (vodovodní a kanalizační řad 
včetně čerpací stanice odpadních vod) mezi městem Blovice na straně budoucího 
přejímajícího a I. B., 336 01 Blovice, na straně budoucí předávající, kdy zmíněná 
technická infrastruktura bude vybudována v rámci plánované stavby budoucího 
předávající s názvem Obytná zóna „U Cecimy“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05352/21 

 
142) záměr stavby spol. Agona systems, s. r. o., IČ: 29085730, 335 61 Spálené Poříčí 

s názvem „Rozvoj optické sítě NGA ve městě Blovice, část Bohušov“ 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05336/21 

 
143) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol. Agona 

systems, s. r. o., IČ: 29085730, 335 61 Spálené Poříčí na straně budoucí oprávněné a 
městem Blovice na straně budoucí povinné, která se týká stavby „Rozvoj optické sítě 
NGA ve městě Blovice, část Bohušov“ 

zodpovídá: OERM 



- 3 - 
 

č. j.: MUBlov 05336/21 
 

144) nepřistoupení k nabídce na odkup pozemků parc. č. 526/13, parc. č. 527/12, parc. č. 
533/1 a parc. č. 533/7 v k. ú. a obci Blovice, za cenu 755.205 Kč, kterou podala 
společnost Dooku Group, a. s., IČ: 06607357, 140 00 Praha 4 - Krč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01874/21 

 
145) nevyhovění žádosti Ing. Rudolfa Kučery, 336 01 Blovice, která se týká odprodeje 

pozemku města Blovice st. parc. č. 1007/2 v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 05200/21 
 

146) nevyhovění žádosti o odkup pozemků parc. č. 869/14 a parc. č. 869/15, vše v k. ú. a 
obci Blovice, kterou podala P. B., Americká, 301 00  Plzeň 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01864/21 

 
147) Program podpory spolků a neziskových organizací na rok 2021, dle předloženého 

návrhu 
zodpovídá: OERM 

 
148) uzavření Smlouvy mezi městem Blovice a společností GREEN Logistics CZ s.r.o., 

Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 09632409 o výpůjčce části nemovité věci za účelem 
zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik, dle předloženého 
návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05638/21 

 
149) uzavření Smlouvy mezi městem Blovice a společností GREEN Logistics CZ s.r.o., 

Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 09632409 o výpůjčce nemovité věci za účelem 
zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních automobilových baterií nebo 
akumulátorů, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 05638/21 
 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 

 
150) oznámení ředitelky Mateřské školy Blovice o zápisu dětí do mateřské školy pro 

školní rok 2021/2022 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 05051/21 
151) II. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2021 

zodpovídá: OERM 



- 4 - 
 

č. j.: MUBlov 05458/21 
 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
152) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č. 771 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01395/21 

 
153) zveřejnit záměr výpůjčky části nemovité věci (st. 1741) veřejné místo zpětného 

odběru odpadních automobilových baterií a veřejné místo zpětného odběru 
odpadních pneumatik v areálu Sběrného dvora v Blovicích, Luční ulici, dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05638/21 

 
 
 

RM předloží ZM 
 
 

154) ke schválení prodej části pozemku parc. č. 84 v k. ú. Hradiště u Blovic a obci 
Blovice, která má dle návrhu geometrického plánu č. 505-38/2021 označení parc č. 
84/2, kdy na straně kupujícího bude MVDr. P. S., 336 01 Blovice, za cenu 100 Kč 
bez DPH / m2 + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02690/21 

 
155) ke schválení prodej části pozemku parc. č. 84 v k. ú. Hradiště u Blovic a obci 

Blovice, která má dle návrhu geometrického plánu č. 505-38/2021 označení parc č. 
84/1, a dále pozemků st. parc. č. 139, st. parc. č. 140, st. parc. č. 141, st. parc. č. 142, 
a st. parc. č. 143, vše v k. ú. Hradiště u Blovic a obci Blovice, kdy na straně 
kupujícího bude J. S., 336 01 Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související 
náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02690/21 

156) ke schválení prodej pozemku v k. ú. Blovice parc. č. 291/49 a prodej pozemků v k. ú. 
Blovice, které mají dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 označení parc. č. 
299/89 a parc. č. 299/90, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související náklady, kdy na 
straně kupujícího bude J. D., 326 00  Plzeň 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 



- 5 - 
 

157) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/86 za 
pozemek ve vlastnictví J. a L. M., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/70, 
kdy všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
158) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/85 za 

pozemek ve vlastnictví L. Č. v k. ú. Blovice parc. č. 299/69, kdy všechny výše 
uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, a to za 
podmínky, že bude zrušené předkupní právo na pozemek parc. č. 299/69, který bude 
nabývat město Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
159) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/84 za 

pozemek ve vlastnictví P. a Z. M., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/68, 
kdy všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
160) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/83 za 

pozemek ve vlastnictví J. a V. N., 336 01 Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/67, 
kdy všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
161) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/82 za 

pozemek ve vlastnictví J. a K. E., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/66, 
kdy všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
162) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/81 za 

pozemek ve vlastnictví J. a J. P., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/64, kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
163) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/80 za 

pozemek ve vlastnictví J. a J. J., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/63, kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 



- 6 - 
 

164) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/79 za 
pozemek ve vlastnictví S. Ř., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/62, kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
165) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/78 za 

pozemek ve vlastnictví I. Š., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/61, kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
166) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/77 za 

pozemek ve vlastnictví J. a L. P., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/60, 
kdy všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
167) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/76 za 

pozemek ve vlastnictví L. S., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/59, kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
168) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/75 za 

pozemek ve vlastnictví J. a D. F., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/58, 
kdy všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
169) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/74 za 

pozemek ve vlastnictví J. a B. P., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/55, 
kdy všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
170) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 291/51 a pozemků města 

Blovice v k. ú. Blovice, které jsou dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 
označeny jako parc. č. 299/37 a 299/88, za pozemek ve vlastnictví J. a F. H., 336 01  
Blovice, v k. ú. Blovice, který je dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 označen 
jako parc. č. 299/72 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00681/21 

 



- 7 - 
 

171) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 291/52 a 
pozemku města Blovice v k. ú. Blovice, který je dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 označen jako parc. č. 299/87, za pozemek ve vlastnictví J. S., 336 01  
Blovice, v k. ú. Blovice, který je dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 označen 
jako parc. č. 299/71 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 00681/21 

  
172) ke schválení prodej částí pozemku parc. č. 314/1 v k. ú. a obci Blovice, které mají 

dle návrhu geometrického plánu označení parc. č. 314/8 a parc. č. 314/9, za cenu 100 
Kč bez DPH / m2 + související náklady, kdy na straně kupujících budou H. a J. S., 
336 01  Blovice 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 00737/21 

 
173) ke schválení II. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2021 

  zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 05458/21 

 
 

 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


